АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2018

      592
г. Вилючинск

	О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидий (грантов) общественным организациям на финансовое обеспечение затрат при создании общегородского информационного портала в Вилючинском городском округе, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 24.05.2018 № 514

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», в соответствии с постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1626 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы муниципального управления в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий (грантов) общественным организациям на финансовое обеспечение затрат при создании общегородского информационного портала в Вилючинском городском округе, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 24.05.2018 № 514, следующие изменения:
1.1 подпункт 3 пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«3) проект общественной организации – комплекс взаимосвязанных мероприятий направленных на создание общегородского информационного портала в Вилючинском городском округе.»;

1.2 в подпункте 1 пункта 2.4 раздела 2 слова «Федерального закона» заменить на слова «Федеральным законом»;

1.3 пункт 2.4 раздела 2 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«заключение с органами местного самоуправления договора о сотрудничестве по доведению, через общегородской информационный портал, до сведения жителей Вилючинского городского округа официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Вилючинского городского округа, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.»;
1.4 в подпункте 6 пункта 2.5 раздела 2 слово «копия» заменить на слово «копию»;

1.5 в подпункте 7 пункта 2.5 раздела 2 слово «копия» заменить на слово «копию»;

1.6 в подпункте 9 пункта 2.5 раздела 2 слово «информация» заменить на слово «информацию»;

1.7 в подпункте 11 пункта 2.5 раздела 2 слово «справка» заменить на слово «справку»;

1.8 в подпункте 11 пункта 2.5 раздела 2 слово «справка» заменить на слово «справку»;
1.9 в пункте 2.6 раздела 2 слово «наличия» заменить на слово «наличие»;

1.10 подпункт 1 пункта 2.10 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«1) непредставление или представление общественной организацией не в полном объеме документов, предусмотренных пунктом 2.5 раздела 2 настоящего Порядка;».

2. Исполняющему обязанности начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа Е.О. Рогачевой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа Е.О. Рогачеву.

Глава администрации
городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова